

# **Charbin Holding ApS**

**c/o Tagalong A/S, Jespervej 270, 3480 Fredensborg**

**CVR-nr. 38 53 43 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

**Charlotte Bindslev**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charbin Holding ApS c/o Tagalong A/S Jespervej 270 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 38 53 43 51
	Stiftet: 24. marts 2017
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Bindslev, Direktør
<b>Associeret virksomhed</b>	Tagalong A/S, Fredensborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje værdipapirer, være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	24/3 - 31/12 2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.559</b>	<b>-16</b>
Andre finansielle indtægter	1.769	0
Øvrige finansielle omkostninger	-175	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.965</b>	<b>-16</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.965	-16
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.965</b>	<b>-16</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.219	0
	Tilgodehavender i alt	3.219	0
	Likvide beholdninger	75.566	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>78.785</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>328.785</b>	<b>250</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
5	Overført resultat	166.410	184
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>216.410</u></b>	<b><u>234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
	Gæld til associerede virksomheder	93.625	0
	Anden gæld	0	16
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.375</u>	<u>16</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.375</u></b>	<b><u>16</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>328.785</u></b>	<b><u>250</u></b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>250</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Tagalong A/S, Fredensborg	50 %	1.852.134	876.761

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	48.551	3.219

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	200
Opløsning af reserve	0	-200
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	184.375	0
Årets overførte overskud eller underskud	-17.965	-16
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>200</u>
	<b><u>166.410</u></b>	<b><u>184</u></b>